Địa chỉ: Số 462 đường Bùi Trọng Nghĩa, khu phố 3A phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai.
Số điện thoại: (02513) 898 986.

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẢNG DÀI

Số:  142   /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Trảng Dài, ngày  03   tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ THÁNG 12/2025

(Từ ngày 01/12/2025 đến ngày 31/12/2025)

UBND phường Trảng Dài thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND
phường tháng 12/2025 như sau:

Thời gian: Định kỳ hàng tháng, lãnh đạo UBND phường tiếp công dân theo
Quy chế tiếp công dân của chủ tịch UBND phường cụ thể vào ngày thứ năm
hàng tuần (nếu ngày đó trùng vào ngày đi công tác hoặc ngày nghỉ lễ, tết theo quy
định, thì Chủ tịch UBND phường sẽ bố trí vào một ngày cụ thể khác trong tuần, UBND
phường sẽ có thông báo cụ thể).

- Buổi sáng: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân UBND phường Trảng Dài.

STT Ngày Thành phần tham dự Ghi chú

1 04/12/2025
- - Chủ tịch UBND phường;
- - Công chức Văn phòng HĐND & UBND;

- Các phòng/ban đơn vị có liên quan (nếu có);

2 11/12/2025
- - Chủ tịch UBND phường;
- - Công chức Văn phòng HĐND & UBND;

- Các phòng/ban đơn vị có liên quan (nếu có);

3 18/12/2025
- - Chủ tịch UBND phường;
- - Công chức Văn phòng HĐND & UBND;

- Các phòng/ban đơn vị có liên quan (nếu có);

4 25/12/2025
- - Chủ tịch UBND phường;
- - Công chức Văn phòng HĐND & UBND;

- Các phòng/ban đơn vị có liên quan (nếu có);

2

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 12/2025 (từ ngày
01/12/2025 đến ngày 31/12/2025) của UBND phường Trảng Dài./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;
- TT. HĐND phường;
- UB. MTTQVN phường;
- Chủ tịch, các Phó CT. UBND phường;
- CVP, PCVP HĐND&UBND phường;
- Các phòng chuyên môn phường;
- Công an phường;
- BCH Quân sự phường;
- Ban điều hành các khu phố;
- Lưu: VT, VP (Mai)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Kiên

		2025-12-04T15:00:32+0700

		2025-12-04T15:30:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T21:04:30+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T09:37:06+0700